

# CC: Christensen Randers ApS

Brødregade 13, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 33 05 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

---

Anders Christensen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** CC: Christensen Randers ApS  
Brødregade 13  
8900 Randers C

CVR-nr.: 32 33 05 68  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Anders Christensen

**Revision** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse** Danske Bank, Erhverv Århus

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsmæssig drift med detailhandel.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.455.428 kr. mod 2.098.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.381 kr. mod -499.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.455.428</b>	<b>2.098.316</b>
1 Personaleomkostninger	-2.358.567	-2.566.314
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.662	-29.496
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.199</b>	<b>-497.494</b>
Andre finansielle indtægter	39.308	12
Øvrige finansielle omkostninger	-71.451	-126.525
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.056</b>	<b>-624.007</b>
Skat af årets resultat	-2.675	124.438
<b>Årets resultat</b>	<b>42.381</b>	<b>-499.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-499.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.381</b>	<b>-499.569</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.662
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19.662
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>19.662</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	1.888.624	1.940.201
Varebeholdninger i alt	1.888.624	1.940.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.104	19.572
Udskudte skatteaktiver	258.099	260.774
Andre tilgodehavender	142.342	154.261
Periodeafgrænsningsposter	94.232	87.500
Tilgodehavender i alt	544.777	522.107
Likvide beholdninger	21.879	38.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.455.280</b>	<b>2.500.577</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.455.280</b>	<b>2.520.239</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	116.339	73.957
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>196.339</b>	<b>153.957</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	89.259	86.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt	89.259	86.074
Gæld til pengeinstitutter	65.722	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	576.075	668.286
Gæld til kapitalinteressenter	687.466	560.531
Anden gæld	840.419	1.051.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.169.682	2.280.208
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.258.941</b>	<b>2.366.282</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.455.280</b>	<b>2.520.239</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	73.958	153.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.381	42.381
	<b>80.000</b>	<b>116.339</b>	<b>196.339</b>

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.045.907	2.236.360
Pensioner	198.541	231.741
Andre omkostninger til social sikring	78.838	65.267
Personaleomkostninger i øvrigt	35.281	32.946
	<u>2.358.567</u>	<u>2.566.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	89.259	86.074
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>89.259</u>	<u>86.074</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 66 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende butikslokale på brødregade 13, med en månedlig husleje på t.kr. 46. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders forudgående skriftligt varsel til ophør den 1. i en måned. Såfremt lejemålet opsiges vil selskabet have en restforpligtelse til betaling på t.kr. 267.		

Årsrapporten for CC: Christensen Randers ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.
